中共南京航空航天大学艺术学院委员会文件

院党字〔2021〕5 号

关于同意美术学学生党支部增补副书记、
纪检委员的批复

美术学学生党支部：

你支部报来的《关于美术学学生党支部增补副书记、纪

检委员的请示》已收悉，经学院党委委员会研究，现批复如

下：

1.同意你支部增补副书记、纪检委员，于 3 月 31 日前

完成选举；

2.同意李铮、梁依露、尹双妹等同志为委员候选人预备

人选，其中差额 1 名；

3.同意李铮同志为支部副书记候选人预备人选。

请你支部按照《中国共产党章程》和《中国共产党基层

组织选举工作条例》等有关规定以及《南京航空航天大学基

层党支部换届选举工作实施办法》（党字〔2018〕20 号）

等有关文件要求，组织好选举工作。

请将选举结果于选举结束后 5 个工作日内上报学院党

委。

中共南京航空航天大学艺术学院委员会

2021 年 3 月 22 日

艺术学院党政办公室 2021 年3 月22 日印发